
Uchwała Nr 424 /2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń 

użytkowych, garaży oraz umowy użyczenia pomieszczeń w Zespole Szkół w Gołańczy  

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                      

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku 

z §16 ust. 3 Uchwały nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r.                 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 3715 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń użytkowych, garaży 

oraz umowy użyczenia pomieszczeń pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół                       

w Gołańczy, na okres jednego roku tj. od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r., 

zgodnie z poniższym wykazem: 

1. umowa użyczenia pomieszczeń z Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii w Gołańczy, 

2. umowa najmu hali sportowej z Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii w Gołańczy, 

3. umowa najmu garaży z Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii w Gołańczy, 

4. umowa najmu strychu nad garażami z Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii                         

w Gołańczy, 

5. umowa najmu garażu z Panią Żanetą Budzińską, 

6. umowa najmu garażu z Panem Markiem Pauta, 

7. umowa najmu garażu z Panią Haliną Wieczorek,  

8. umowa najmu garażu z Panem Eugeniuszem Strychalskim, 

9. umowa najmu garażu z Panem Henrykiem Grewlingiem, 

10. umowa najmu pomieszczeń biurowo – socjalnych z Zespołem Opieki Zdrowotnej                    

w Wągrowcu, 

11. umowa najmu sali wykładowej, placu manewrowego, pomieszczeń biurowych                            

z dostępem do sanitariów z Ośrodkiem Szkolenia Kierowców Marek Pauta. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Starosta Wągrowiecki   

.............................................  

Tomasz Kranc  

 

Wicestarosta   

..............................................  

Jerzy Springer  

Grzegorz Bałdyga …................  

Izabela Dembska ......................  

Robert Woźniak ........................ 

 
 


